



pytania do SWZ WDI.272.9.2022 „Przebudowa dróg i chodników ulicy Żeromskiego w Nowogardzie”

Wyjaśnienia nr 1

Pytanie 1. „WT-2 - część I Mieszanki mineralno- asfaltowe Wymagania techniczne” nie przewiduje wykonania warstwy wyrównawczej i wiążącej dla KR 1 na wskazanym w projekcie asfalcie 35/50. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zastosowanie asfaltu 50/70 dla warstwy wyrównawczej i wiążącej dla KR 1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie asfaltu 50/70 dla warstwy wyrównawczej i wiążącej dla KR 1.

Pytanie 2. Zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu należy wykonać oznakowanie poziome w technologii grubowarstwowej przy użyciu mas termoutwardzalnych. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania grubowarstwowego chemoutwardzalnego, które posiada wysoką i trwałą odblaskowość, wysoką szorstkość i bardzo dobrą widoczność w deszczu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania grubowarstwowego chemoutwardzalnego.

Pytanie 3. Projekt zakłada wykonanie wyniesionych przejść dla pieszych z kostki betonowej na których ma zostać wymalowane oznakowanie poziome grubowarstwowe. Czy w związku z faktem, że na nawierzchniach z kostki nie wykonuje się oznakowania grubowarstwowego Zamawiający dopuszcza wykonanie w tych miejscach oznakowania poziomego cienkowarstwowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania cienkowarstwowego na nawierzchni z kostki betonowej.

Pytanie 4. W SST D - 01.02.04 - Rozbiórka elementów dróg i ulic znajduje się zapis „materiały pochodzące z rozbiórki po oczyszczeniu należy przetransportować do właściwej bazy materiałowej wskazanej przez Inwestora”. Zwracamy się z prośbą o wskazanie, które materiały pochodzące z rozbiórki należy przekazać Zamawiającemu i gdzie znajduje się baza materiałowa, na którą należy je dostarczyć.



pytania do SWZ WDI.272.9.2022 „Przebudowa dróg i chodników ulicy Żeromskiego w Nowogardzie”
Odpowiedź:

Zgodnie z SST jest to brukowa kostka betonowa, słupki i podpory do znaków drogowych, tarcze i tablice znaków drogowych. Materiały z rozbiórki do ponownego wbudowania należy przewieźć do magazynu Zarządu Budynków Komunalnych w Nowogardzie przy ul. 700 - lecia 14.

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów punktu VII.1. SWZ.

Zgodnie z Art. 436 Ustawy PZP planowany termin zakończenia robót budowlanych powinien być określony w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach, chyba, że wskazanie daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną.

Wykonanie robót budowlanych we wskazanym przez Zamawiającego terminie do 30 listopada jest niemożliwe z uwagi na czas potrzebny na rozstrzygnięcie postępowania oraz działania związane z zaprojektowaniem i wdrożeniem czasowej organizacji ruchu.

Prosimy o określenie realnego terminu uwzględniającego charakter prac, konieczność ich etapowania oraz warunki atmosferyczne, które mogą utrudnić roboty w okresie jesienno - zimowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji.